CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 504

Dispõe sobre abertura de créditos suplementares.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, decreta e  eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º. Ficam  abertos,  pela  Prefeitura  de  Araxá,  créditos  suplementares  na 
importância  de  Cr$  889.000,00  (oitocentos  e  oitenta  e  nove  mil  cruzeiros),  assim 
discriminados:

8-02-3 Combustíveis e lubrificantes 2.000,00

8-10-3 Impressos, livros e material de expediente 7.000,00

8-39-1 Operários do serviço da praça de esportes 20.000,00

8-63-1 Operários do serviço de água e esgotos 25.000,00